

2023-2024 оқу жылындағы 9 ә сыныбының тәрбие жұмысының есебі.

2023-2024 оқу жылындағы тәрбие мазмұнын айқындауда әзірленген “ Біртұтас тәрбие бағдарламасы ” бойынша тәрбие жұмысының жоспары Қазақстан Республикасы тәрбиенің тұжырымдалық негіздеріне сәйкес жылдық жоспар жасалынып бекітілді .

2023-2024 оқу жылындағы тәрбиенің мақсаты мен міндеттері .

Тәрбиенің мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген ұрпақ тәрбиелеу.

Міндеттері :Ұлттық мүдде

Ар- ұят

Талап

Міндеттері :

1. Ата ананың өсиетін тыңдауға ,отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу.
2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу .
3. Жақсылыққа игілікке бой түзеуге абыройлы болуға арұждан намыс,жауапкершілік,мейірімділік қамқорлық пен әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетке қалыптастыру.
4. Денсаулықты қадірлеуге ,салауатты өмірсалтын ұстануға ойдың тазалығын және эмоциональды тұрақтылыққа баулу.
5. Табиғатқа ,табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

Тәрбие жұмысының жоспарын құруда және жоғарыда аталған бағыттарды іске асыруға аталмыш құжаттар қолданылады.” БҰҰ балалар құқығын қорғау конвенциясы,” Білім туралы заң ,мемлекеттік жастар саясаты туралы,кәмелетке толмаған балалар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын- алу туралы,есірткілік және басқа зиянды қолданудың алдын алу заңдары.

2023-2024оқужылын 9ә сыныбын Алыбай Нұрсат пен Төлеміс Іңкәр бастады.Математика кабинетінде оқыды.оқулық кітаптары жеткілікті,расписание берілген.Пән мұғалімдері әдіс береді.Ата ана мен үнемі байланыста болдым.Қыркүйек айында спорттық кросс ойындарына қатысты.Қазан айында мектепішілік алтын күз мерекесіне қатысып , алғыс хат құттықтауын алды. 1-тоқсанда Алыбай Нұрсат орыс тілі мен химия пәнінен 3 -ке шықты. Төлеміс Іңкәр үздік бағамен аяқтады.Тәрбие сабағы бесінші күні өткізіліп тұрды.бағдарламадағы сабақтар уақытында өтті.Қазанның соңғы аптасында мектеп ішілік олимпиадаға қатысты.Пән мұғалімдерінің шақыртуымен.Үлгерімі -100% ,Сапа-50% 2-тоқсанда Республика күніне орай тәрбие сабағын өткіздік .Желтоқсан айында ауыл мектептеріне арналған олимпиада болды.Төлеміс Іңкәр география пәнінен облыстық кезеңінен 3-орынды алды.МОДО бағдарламасы онлайн түрде өткізілді.

2-тоқсанда барлық пәннен баға шықты.Алыбай Нұрсат- қазақ әдебиеті,орыс т менәдебиеті, алгебра, геометрия ,география, химия пәндерінен « 3» деген бағамен аяқтады .

3-тоқсанда МОДО онлайн түрде өткізілді.Қаңтар айында өткізілген МОДО нәтижесі Төлеміс Іңкәр -76% Алыбай Нұрсат-37% .Құқық бұзушылықтың алдын алу туралы жергілікті жердің учас лекция оқыды.Наурыз айында бағдарламаға сәйкес тәрбие сағаттары , ана мерекесіне арнап , наурыз мерекесіне арнап қазақ сыныптары бірлесіп өткізілді.Ақпан айында Жаратылыс тануға сапар атты он күндік декада өткізілді .Төлеміс Іңкәр химия

жауап берді.
I-тоқсанда кезекті МОДО тест онлайн өтті сәуі
орына жәрмөңке өткізілді .Нұрсат пен Іңкәр жа
әңгелерін берді.Төлеміс Іңкәр мектеп ішілік
еңіп алды. Ағылшын пәнінен сайыс сабаққа қа
нымен ,9ә сыныбының : үлгерімі -100% , сап
леміс Іңкәр ерекше аттестатпен марапатталді